
Technický list TM 893  Strana 1/1 
 

KÓD PRODUKTU                      : TM  893    30°lesku 
 
POPIS                                            : 2k – polyuretanový univerzální transparentní lak 
         na parkety, schody a podlahy; základní i vrchní lak 
         v jednom produktu 
VLASTNOSTI  :  univerzálnost a jednoduchost použití ,  vysoká 

   odolnost vůči poškrábání, povrchová hebkost a 
   výborné rozlití 

       
VYUŽITÍ                                                            : povrchová úprava parket, schodů a podlah  

   válečkem, štětcem nebo stříkáním 
            
CHEM. - FYZ. CHARAKTERISTIKA : 
 
Specifická váha                     :  1000 g/l    (+/-1) 
Specifická váha 2.komponentu ( TX70)   :  930 g/l    (+/-1) 
Obsah sušiny 1.komponentu        :    50%      (+/-1) 
Obsah sušiny 2.komponentu        :    26%      (+/-1) 
Viskozita (DIN 53211 mm.6) při 20°C              :    22sec.   (+/-2) 
Stupeň lesku      :   30° 
 
Kategorie produktu                                                               :   A/j 
Obsah organických rozpouštědel (VOC)  v g/l  produktu            :   518,5   
Obsah  organického  uhlíku  (TOC)   v kg/kg   produktu            :   0,44   
Obsah organických rozpouštědel (VOC)  v g/l  aplikační směsi   :   600,3-627,9  
 
PŘÍPRAVA : 
 
TM 893            :  100  hmot.částí  
TX 70           :    50        " 
TZ35       :  10-30%                      
 
CHARAKTERISTIKA PŘIPRAVENÉHO PRODUKTU : 
 
Obsah sušiny po natužení                                 :   42%     (+/-2) 
Doba zpracovatelnosti        :   2hod. při 20°C    
 
POVRCHOVÁ ODOLNOST :  EXCELENTNÍ 
 
APLIKACE : 
 
Válečkem nebo štětcem         :  120-150g/m2  v každé vrstvě                                                      
Sušení při 20°C      :  12 hod. kompletní zatvrdnutí 
           
PŘÍKLADY DOPORUČENÝCH ZPŮSOBŮ APLIKACE : 
 
Podklad                : různé 
Mořidlo                : PF5/série – stříkací mořidlo série ILVALUX 
Základ                           : TM 893   1 vrstva 
Vrchní lak      : TM 893   1 vrstva 
 
POZNÁMKY : Při použití produktu válečkem přimíchejte do produktu zpomalovací aditivum TZ02  
 
ZÁRUČNÍ DOBA :  24 měsíců od data výroby, v originálním balení. 
 
SKLADOVATELNOST :  Skladovat v těsně uzavřených nádobách při teplotě 18-25°C.  
                                    Chránit před vlhkem a vlivem cizích materiálů.    


